
UCHWAŁA NR ORN.0007.56.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 9961)), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, na okres od 1 września 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych publicznych szkół 
podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2203; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, 1290, 1669, 
2245; w Dz.U. z 2019 r., poz. 534, 730, 761.

Id: 476FEC49-098A-4B16-BB75-407B0D7D1500. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr ORN.0007.56.2019

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olecko, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,

adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 

1
Szkoła Podstawowa  Nr 1 
im. Henryka Sienkiewicza

w Olecku

ul. Kościuszki 20,
19-400 Olecko

Batorego,  Żeromskiego,  Baczyńskiego,  
Sienkiewicza,  Kasprowicza,  Orzeszkowej,  
Asnyka,  Reymonta,  Przybyszewskiego,  
Mickiewicza,  Syrokomli,  Konopnickiej,  Zana, 
Reja, Kochanowskiego, Słowackiego,  Prusa,  
Janusza Korczaka, Broniewskiego, Staffa, Kajki, 
Tuwima,  Dąbrowskiej, Norwida, Stanisława 
Lema, Czesława Miłosza, Kościuszki, Aleja 
Zwycięstwa nr: parzyste od 4 do 14 bez 6a 
i nieparzyste od 23 do 39b (za rzeką), Rzeźnicka, 
Jagiellońska, Aleje Lipowe, Cisowa, Mazurska,
1-Maja nr od 18 do 22 (za rzeką), Młynowa, 
Warmińska,  Nocznickiego nr 19, 24, 26 
(za rzeką), Rzemieślnicza, Przemysłowa, 
Targowa,  Osiedle Lesk,  Lesk, Szosa do Krupina

2
Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika
w Olecku

ul. Słowiańska 1,
19-400 Olecko

Armii Krajowej, Chopina, Gołdapska, Gdańska, 
Słowiańska, Czerwonego Krzyża, Sokola, 
Spacerowa, Wiejska, Kopernika,11 Listopada, 
Ludowa, Składowa, Moniuszki, Kiepury, 
Wieniawskiego, Leśna, Sportowa, 
Sembrzyckiego, Paderewskiego, 
Szymanowskiego, Letnia, Parkowa, Klonowa, 
Kasztanowa, Brzozowa, Dębowa, Akacjowa, 
Wierzbowa, Grabowa, Andrzeja Legusa, Janusza 
Pawłowskiego, Mariana Szeremety, Park, 
Jeziorna, Stroma, Partyzantów, Zamkowa,  Plac 
Zamkowy, Imionki, Skowronki, Możne, Raczki 
Wielkie, Nowa Wieś 1-18, Szczecinki, 
Dąbrowskie-Osada, Dworek Mazurski, Przytuły

3
Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Jana Pawła II
w Olecku

ul. Kolejowa 33, 
19-400 Olecko

Plac Wolności,  Wojska Polskiego, Cicha, 
Kolejowa, Kamienna,  Przykamienna,  Zielona, 
Środkowa, Plac Wieży Ciśnień, Słoneczna, 
Wiśniowa, Tunelowa, Przytorowa, 1 Maja nr 1-17 
(przed rzeką), Grunwaldzka, Wąska, Zyndrama, 
Wodna, Nocznickiego bez nr 19, 24, 26 (przed 
rzeką), Osiedle nad Legą, Łąkowa, Aleja 
Zwycięstwa nr parzyste 2, 6a oraz nr nieparzyste 
od 3 do 17 (przed rzeką)

4

Szkoła Podstawowa Nr 4 
z Oddziałami Integracyjnymi
im. ks. Jana Twardowskiego

w Olecku

Osiedle Siejnik I 14,
19-400 Olecko

Osiedle Siejnik I,  Osiedle Siejnik II, Ełcka, 
Tartaczna, Zamostowa, Szosa do Świętajna, 
Produkcyjna, Siejnik, Rosochackie, Zielonówek, 
Giże, Jaśki, Dobki, Olszewo, Doliwy, Duły, 
Gordejki, Gordejki Małe, Olecko-Kolonia

5
Szkoła Podstawowa
im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Gąskach

Gąski 14,
19-400 Olecko Gąski, Kukowo, Ślepie, Zabielne, Zajdy

Id: 476FEC49-098A-4B16-BB75-407B0D7D1500. Podpisany Strona 2



6 Szkoła Podstawowa
w Babkach Oleckich

Babki Oleckie 12,
19-400 Olecko

Babki Oleckie, Plewki, Pieńki, Borawskie Małe, 
Sedranki, Dąbrowskie, Kolonie Dąbrowskie, 
Łęgowo

7 Szkoła Podstawowa
w Judzikach

Judziki 5,
19-400 Olecko Judziki, Lenarty, Biała Olecka, Bialskie Pola

8 Szkoła Podstawowa
w Kijewie

Kijewo 29,
19-404 Wieliczki

Kijewo, Wólka Kijewska, Babki Gąseckie, Zatyki, 
Dzięgiele Oleckie, Świdry

Id: 476FEC49-098A-4B16-BB75-407B0D7D1500. Podpisany Strona 3


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




